
SAS 3B - 03 88 66 44 01

VILLERSLESNANCY
2 appartements de 119 m2 dans maison ann. 70/80, au calme, sur 
la colline av. belle vue. Gros rafraîchissement à prévoir mais situation 

exceptionnelle. Appt en rdj : 5 pièces av. terrain de 2811 m2 arboré plein 
sud ss vis-à-vis, 2 garages à 243.000€. Appt au 1er : 5 pièces av. vue sur 

la canopée de Nancy, balcon et 2 garages à 237.000€. Chaudière fuel 
commune, caves et combles. DPE : E - GES : F. Pas de frais d’agence.

HEILLECOURT / PARC DE L’EMBANIE
Maison rénovée, isolation haut de gamme, 210 m2

hab. + sous-sol complet de 110 m2, le tout sur terrain 
de 1030 m2. Espace de vie lumineux avec cuisine 

équipée et accès terrasse/jardin, 6 chambres,
2 salles de bains. Garage 2 VL électrique. Prévoir
aménagement du 1er étage. CE : C. 599.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

MAISON 201 M2 + SOUSSOL + TERRAIN 1030 M2
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NANCY                          167 500€
Appartement de 84,16 m2 situé au rez-de-chaus-
sée d’un petit immeuble de 2 étages, composé : 
séjour, cuisine, salle de bains, 2 chambres, garage, 
cour intérieure et cave.

DPE : D - GES : D

NANCY                          199 750€
Appartement type T3 de 91 m2 situé au deuxième 
étage offrant grande pièce de vie, cuisine ouverte 
sur salon et salle à manger, deux chambres, salle 
d’eau, deux balcons attenants et cave.

DPE : C - GES : B

METZ-QUEULEU                   845 000€
Élégante propriété de 300 m². Entrée, cuisine dina-
toire, séjour cheminée insert, 3 ch., gde sdb avec 
douche italienne et baign., buanderie, 4 ch., dressing, 
2 sdb et 2 wc. Combles isolés. Garage motorisé. Ter-
rasse et jardin arboré et piscinable. DPE : D - GES : C

VANDŒUVRE-LES-NANCY        347 500€
Maison de 136 m2 composée : entrée, buanderie, 
salle de bains, cinq chambres, atelier, garage, jar-
din, deux balcons, cuisine, salon et salle d’eau. 
Travaux de rafraîchissement à prévoir.

DPE : E - GES : E

BAINVILLE-SUR-MADON     265 000€
Maison d’architecte atypique d’environ 130 m² de 
type T5 comprenant hall d’entrée, 3 chambres, 1 
salle d’eau et toilettes séparées. À l’étage, cuisine 
ouverte sur grand séjour, toilettes séparées et cel-
lier. Double terrasse à 360°.         DPE : C - GES : C

NANCY CENTRE-VILLE          49 500€
Fonds de commerce de 80 m2 à destination de 
toute activité. Double vitrine, salle totalement cli-
matisée. Une cave d’environ 50 m² complète ce 
bien. Loyer mensuel est de 890 € HC.

DPE : G - GES : E

PONT-À-MOUSSON          219 500€
Maison 127 m2 avec jardin et garage, entrée, cui-
sine indépendante équipée, salon/séjour, salle de 
bains et wc séparé. Espace bureau et 2 chambres. 
Combles aménagés pouvant recevoir 2 ch. supplé-
mentaires, sde avec wc.             DPE : D - GES : D

COMMERCY                     481 500€
Immeuble à réhabiliter d’une surface d’env. 635 m² com-
pr. 3 niveaux, dont local commercial d’env. 42 m². Balcon, 
plusieurs caves et combles aménageables. Possibilité 
de créer plusieurs lots. Éligible aux dispositifs fi scaux 
«Malraux» et «Denormandie ancien». DPE : Non soumis

LES VILLAS DU VIEUX LAXOU 470 000€
Maison neuve de 154 m² comp. entrée accès ga-
rage fermé 2 VL, 3 ch., pièce de vie 45 m2, sdb, 
sde, balcon et terrasse. Chauff. au sol dernière 
génération. Ce bien dispose d’une Garantie Dé-
cennale et Dommage Ouvrage. DPE : Non soumis

EXCLUSIVITÉ
EXCLUSIVITÉ

PROGRAMME NEUF
EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

ACHAT-VENTE   LOCATION   GESTION   ACCOMPAGNEMENT
41, rue des Dominicains - 54000 NANCY

03 54 17 04 75
nancy@le-rio.fr - www.le-rio.fr

ACHAT-VENTE   LOCATION   GESTION   ACCOMPAGNEMENTACHAT-VENTE   LOCATION   GESTION   ACCOMPAGNEMENTACHAT-VENTE   LOCATION   GESTION   ACCOMPAGNEMENT
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NANCY/BUTHEGNEMONT NANCY/BEAUREGARD LAXOU/CENACLE

NANCY/BOUDONVILLE 310.000€ FAI

Jolie maison de 124 m2 habitables avec jardin arboré de 200 m2. Maison idéalement située dans un quart-
ier prisé de Nancy. Offrant : entrée, cuisine séparée entièrement équipée de marque Leicht. Séjour/salle à 
manger avec parquet. WC et buanderie. Au 1er étage : dégagement, 3 chambres, une pièce servant de petit 
bureau, salle de bains (marque Aubade) avec baignoire, douche et WC. Façade ravalée en 2019. Fenêtres 
double vitrage + volets électriques. Très proche de toutes commodités (commerces, écoles, arrêts de bus...).

Toute notre équipe vous remercie de la confiance Toute notre équipe vous remercie de la confiance 
que vous lui accordez depuis 14 ans !que vous lui accordez depuis 14 ans !

Nous vous souhaitons une très belle année 2024 ! Nous vous souhaitons une très belle année 2024 ! 

Spécialiste du secteur Boufflers, 
Beauregard, Buthégnémont

VENDU EN SEULEMENT

QUELQUES JOURS VENDU EN SEULEMENT

QUELQUES JOURS VENDU EN SEULEMENT

QUELQUES JOURS
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F4 DUPLEX de 127 m2 hab., 
dernier étage, parfait état. 
Petite copro. aux faibles 

charges, syndic bénévole.
Grande pièce de vie lumi-

neuse avec cuisine équipée, 
3 chs, 2 Sdd, 2 wc. Chauf. 
gaz récent à condensation. 

Garage élec. CE : C
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

LAXOU / EMILE ZOLA 265.000€  FAI

F4 DUPLEX + GARAGE ELEC.

MURS 
COMMERCIAUX de 
62 m2 avec belles 

vitrines, local vendu 
vide d’occupant. 
Tous commerces 

sauf restauration et 
établissement de 

nuit. Grande pièce 
de réception, cuisine, 
wc. Chauf. gaz. Petite 
copro. avec   syndic 

bénévole, faibles 
charges. CE : F
Olivier DUVAL
06 80 24 41 48MURS COMMERCIAUX

NANCY / COMMANDERIE 139.000€ FAI

F4 en parfait état, 
87 m2 avec grande 
terrasse et balcon 
(vue incroyable). 

Entrée avec 
placards, salon/

séjour double 
accès terrasse, 
cuisine équipée, 
2 chs,  Sdb, wc. 
Chauf. collectif. 

Double vitrage + 
volets élec. CE : E

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48F4 + TERRASSE

NANCY / PLACE CHARLES 3 193.000€ FAI

MAISON 170 m2 hab,
sur terrain de 621 m2 avec

2 garages et parking. Espace 
de vie de 40 m2 avec accès 

terrasse/pergola/jardin,
6 chs, 2 Sdb, 3 wc. Chauf. 

gaz et poêle à bois. Double 
vitrage, volets élec., panneaux 

solaires. CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON + TERRAIN + 2 GARAGES

VANDŒUVRE / PROCHE JARDIN BOTANIQUE 365.000€ FAI

MAISON rénovée,
isolation haut de gamme,

210 m2 hab. + sous-sol com-
plet de 110 m2, le tout sur 

terrain de 1030 m2. Espace 
de vie lumineux avec cuisine 
équipée et accès terrasse/

jardin. 6 chs, 2 Sdb. Sous-sol 
complet av. 2 garages élec. 
Prévoir aménagement du 1er

étage. CE : C. 
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48MAISON 201 M2 + SOUSSOL + TERRAIN 1030 M2

HEILLECOURT / PARC DE L’EMBANIE 599.000€ FAI

MAISON de 176 m2

hab. sur terrain 
arboré de 760 m2. 
Espace de vie de
40 m2 avec accès 
jardin, cuisine équi-
pée, 6 chambres
(dont 1 de plain-

pied), 3 sdb,
3 wc. Chauf. gaz et 

climatisation. Double 
vitrage. Garage. 

CE : D
S. TAMRABET
07 71 88 50 40

LUDRES / PROCHE CENTRE VILLE 365.000€  FAI

MAISON F6 de 1900, 
au caractère conservé, 

lumineuse et en bon 
état général, 150 

m2 hab. + sous-sol 
complet. Dble pièce 

de vie, cuisine équipée 
ouverte sur véranda 
et terrasse, 4 chs, 

bureau, Sdb, 3 wc, 
nbses dépendances. 
Beau jardin et garage 

motos. Chauf. gaz. 
CE : D

Olivier DUVAL
06 80 24 41 48

NANCY / PR. ANATOLE FRANCE 485.000€ FAI

MAISON INDIVIDUELLE

MAISON DE VILLE + JARDIN + TERRASSES
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EXCLUSIVITÉ  Appt 5 pièces de 89,74 m² ds immeuble 
de standing. 2 ch, cuis. amén. et sdb. Chauf. ind. gaz. Bon 
état général. Balcon de 6,9 m². Garage. Loyer 1000€/
mois charges comprises dont 150€/mois provision de 
charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec As-
surance Habitation et Assistance* (27,50€) : 1027,50€. 
Honoraires charge locataire : 987,14€ (soit 11€/m²) dont 
269,22€ pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : D  CC : D

EXCLUSIVITÉ  Appt de 5 pièces orienté sud-ouest, de 100 m². Vaste séj. 
26 m² av. belle terrasse ss vis-à-vis, 4 ch, cuis. équ. ouverte sur séj. et 2 
salles d’eau. Chauf. ind. élect. Terrasse av. store élect. Ds immeuble récent 
et TB entretenu av. asc. TBE général. Place de parking et garage fermé en 
sous-sol. Bien est soumis au statut de la copro (118 lots). Quote-part budget 
prévisionnel (dépenses courantes) : 1390€/an. Honoraires charge vendeur. 
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : 
entre 1030 et 1430€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : A

NANCY     204.000€

EXCLUSIVITÉ - Plateau de Haye, maison 4 pièces de 84,89 m². 
Expo sud-ouest. Rdc : beau séj. 26 m², cuis. séparée, toilettes. 
Etage : 3 ch, sdb et toilettes séparées. Chauf. gaz. Jardin direc-
tement accessible depuis le sal.-séj. Terrain de 129 m². Maison 
de 2 niv. de 2012. Bon état général. Grand garage. Honoraires 
charge vendeur.Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 840 et 1220€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

MARBACHE        240.000€

Charmant pavillon indép. de 130 m² hab. Rdc : entrée, 2 ch., plusieurs 
espaces de stockage, garage, patio à aménager. Au 1er : cuis. indép. et 
éq. (rénovée en 2021), sal.-séj. donnant sur balcon, sdb, 2 ch. Vaste 
terrasse et jardinet donnant sur terrains forestiers non construc-
tibles. Pompe à chaleur neuve, clim réversible. Maison en bon état 
général, qq travaux de rafraîchiss. à prévoir. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1590 et 
2210€. Prix moyens des énergies indexés en 2021.            CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ  T2 de 56,1 m2. Cuis. équ. et amén. (plaques cuis-
son, four, hotte, éléments hauts/bas), séj. 20 m2, lumineux, 1 ch 
av. placards, sde. Chauf. coll. gaz. Immeuble haut standing. Place 
parking aérienne. Loyer : 716€/mois charges comprises dont 
81€/mois provision pour charges (soumis à la régularisation an-
nuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (17,50€) : 
733,50€. Honoraires charge locataire : 617,10€ (soit 11€/m²) dont 
168,30€ pour état des lieux (soit 3€/m² ). CE : D  CC : D

A 1 mn à pied de la place Stanislas. RARE DUPLEX en face de la cathédrale, appt  3 pièces 
plein sud de 59,97 m². Au 3e et dernier étage d’un petit immeuble. En 2 niv. : au 3e étage, 
séj. 21 m² et gde cuis. séparée de 14 m², et à l’étage 1 ch, bureau pouvant faire offi ce de 
petite chambre et une sdb. Chauf. ind. élect. Bon état général. Fenêtres récentes, dble 
vitrage av. très bonne isolation phonique. Bien soumis au statut de la copro (10 lots). 
Quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) : 705€/an. Honoraires charge ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 
1000 et 1420€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : E  CC : B

NANCY   LOYER 690€

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 pièces de 50 m² : 2 ch, 
cuis. amén.  équ. et sdb. Chauf. ind. élect. Balcon. 
Loyer : 690€/mois charges comprises dont 40€/
mois provision pour charges (soumis à la régula-
risation annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (20,50€) : 710,50€. Honoraires 
charge locataire : 550€ (soit 11€/m²) dont 150€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : E - CC : B

EXCLUSIVITÉ  Appt 2 pièces de 54,6 m². Entrée av. placard, séj. donnant 
sur cuis. amén.-équ., sde av. wc, 1 ch et place de stationn.aérienne. Chauf. 
ind. élect. Convecteurs neufs. Machine à laver et réfrigérateur à dispo av. 
poss. d’enlèvement. Cave. Bien soumis au statut de la copropriété. Loyer 
: 610€/mois charges comprises dont 40€/mois provision pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance Habitation 
et Assistance* (17,50€) : 627,50€. Honoraires charge locataire : 574,31€ 
(soit 11€/m²) dont 156,63€ pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : E  CC : B

NANCY LOYER 610€

NANCY 150.000€

PULNOY   275.000€

NANCY Proche centre LOYER 716€

EXCLUSIVITÉ  Magnif. appt “coup de coeur“ F3 refait à neuf et entièr. meublé avec 
goût. Cuis. entièr. équ. (réfrigérateur, congélateur, four, micro-ondes et lave-vais-
selle) ouverte sur sal.-séj. av. poutres appar. Sdb av. baign. et machine à laver, 
wc séparé + 2 ch av. literie et rangts (armoire, dressing). Climatisé, chauf. électr. 
Bien est soumis au statut de la copro. Loyer : 980€/mois charges comprises dont 
30€/mois provision pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (20,50€) : 1000,50€. Honoraires charge locataire 
: 596,09€ (soit 11€/m²) dont 162,57€ pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : D  CC : B 

NANCY Proche gare LOYER 980€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com

NANCY LOYER 1000€
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FROUARD
Magnifique et lumineuse maison

130 m2 459 m2 3 272 844 €

NANCY
Duplex loué à saisir pour investissement locatif !

24 m2 1 76 000 €

VAUCOULEURS
Spacieuse maison mitoyenne à Uruffe 

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Ghislaine Roussel 06 61 55 90 51ESSEY LES NANCY
Appartement au 5e étage avec vue dégagée.
 DPE : D - GES : D

109 000 €
69 m2 2

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Ghislaine Roussel 06 61 55 90 51EULMONT
Coup de cœur assuré pour cette charmante maison.
 DPE : D - GES : D

369 000 €
162 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28NANCY
Spécial investisseur ou fan du Airnb, appt parfait état.
 DPE : D - GES : A

112 000 €
49 m2 1

Fabien Thiery 06 26 38 73 50BOIS DE HAYE
Maison raffinée et confortable,  piscine et jacuzzi.
 DPE : D - GES : B

349 000 €
108 m2 3

Valérie Daussange 07 86 10 17 28CHALIGNY
Dans une impasse, pavillon  à rafraîchir.
 DPE : D - GES : D

212 900 €
112 m2 4

Fabien Thiery 06 26 38 73 50VANDŒUVRE-LES-NANCY
Appartement F5 spacieux avec balcon.
 DPE : D - GES : D

170 000 €
87 m2 4
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« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

JARVILLE LA MALGRANGE
Ds paisible quartier, appt avec place de stationn.
 CE : D

100 000 €
40 m2 1

Guy : 06 30 72 72 07NANCY
Appartement rénové avec goût en rez-de-chaussée.
 CE :  NC

249 000 €
92 m2 3

Guy : 06 30 72 72 07 NANCY
Quartier Jeanne d’Arc, appt avec alcôve et cheminée. 
 CE :  E

150 000 €
48 m2

Guy : 06 30 72 72 07

NANCY
RARE, appt avec un sous-sol de 32 m2 à aménager. 
 CE : E

120 000 €
57 m2

Guy : 06 30 72 72 07NANCY
Appartemente type F3 au 4e et dernier étage.
 CE : E

108 000 €
32 m2 2

Feriel : 06 87 98 04 31

1

LAXOU
Quartier Anatole France, appt de type F3 au 3e étage.
 CE : E

148 000 €
59 m2

Guy : 06 30 72 72 07
2
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« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

595 000 €

NANCY
Immeuble de 14 pièces, secteur Buthénémont.
 CE :  Non soumis

240 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

LIVERDUN
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
➙ Indépendant
➙ Rafraîchissement à prévoir
DPE : E

Réf. 301/E61

Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON
130 m2

ESSEYLESNANCY

369.000€
EXCELLENT ÉTAT
➙ Accès direct sur jardin
➙ Au calme
➙ 4 chambres
➙ Cuisine équipée

DPE : D
Réf. 192/D25
Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON
125 m2

VARANGÉVILLE
240.000€

INDÉPENDANTE
➙ Vaste salon-séjour
➙ Cuisine équipée
➙ Accès direct sur terrasse
➙ Piscine hors sol
DPE : E

Réf. 292/E62

Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON
100 m2

TOMBLAINE
220.000€

AUCUN TRAVAUX
➙ 4 chambres 
➙ Cuisine équipée
➙ Vaste salon-séjour  
➙ Secteur calme
DPE : D

Réf. 157/D33

Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON
103 m2

RICHARDMÉNIL
230.000€

PLAINPIED
➙ 3 chambres
➙ Indépendante
➙ Bon état
➙ Garage
DPE : E

Réf. 271/E100
Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON
97 m2

MALZÉVILLE

199.000€

SUPERBE VUE
➙ 3 chambres
➙ Sous-sol complet
➙ Garage
➙ 2 terasses
DPE : E

Réf. 315/E69

Honoraires TTC à la charge du vendeur

À VENDRE

MAISON 105 m2

FLÉVILLE DEVANT 
NANCY

216.000€
PLAINPIED
➙ 3 chambres
➙ Accès direct sur jardin
➙ Travaux à prévoir
➙ Garage
DPE : E

Réf. 302/E66

Honoraires TTC à la charge du vendeur
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EXCLUSIVITÉ, rue Demangevignes, maison T4 de type 
pavillon individuel, construction années 1980 de 95,77 
m² sur sous-sol complet. Rez-de-jardin, entrée, couloir 
de distribution, cuisine équipée ouverte sur salon-sé-
jour avec cheminée insert et accès terrasse,
2 chambres, salle de bains, wc. Au sous-sol, grand ga-
rage (43 m²), buanderie, chaufferie et bureau (borgne). 
Jardin sur l’arrière (parcelle de 425 m²). Travaux de 
confort (fi nitions) et traitement des extérieurs à prévoir. 
Chauffage individuel gaz. Honoraires charge vendeur. 
Frais d’acte en plus : 12.499,49€. CE : E, CC : E

Résid. du Mont-Saint-Michel, au 9e étage résid. sécurisée, 
calme et entretenue, bel appt T5 de 89,18 m² (loi Carrez) 
très lumineux, compr. entrée avec rgts, cuisine équipée 
avec coin repas, salon-séjour accès terrasse/balcon su-
perbe vue panoramique dégagée, buanderie-cellier, cou-
loir, sdb, wc, 3 ch., dressing et rangements. En annexe, 
cave et garage privatif 1 VL type box fermé. Chauf. indiv. 
électr. à inertie. Appt totalement rénové et en parfait 
état. Syndic professionnel. Charges de copro. 139€/mois. 
176 lots dont 47 logements. Honoraires charge vendeur. 
Frais d’acte en plus : 9.959,28€. CE : D, CC : B

Dans quartier résidentiel calme, belle maison d’ar-
chitecte T5 de plain-pied, construction individuelle 
2008 de 130 m² habitables comprenant entrée av. 
dressing, cuisine équipée sur salon-séjour traver-
sant de 42 m² accès direct sur 2 terrasses, cellier, 
buanderie, 3 chambres, wc, salle de bains (douche + 
baignoire), garage et jardin de 1050 m² (divisible) ex-
posé Sud. Chauffage individuel gaz (sol). Ensemble 
en parfait état. Honoraires 15.000€ TTC inclus charge 
vendeur. Frais d’acte en plus : 25.612,50€. 
 CE : C, CC : C

EXCLUSIVITÉ, “Clos Angèle”, rue du Colonel Péchot, pr. 
toutes commodités, ds copro horizontale de 2006 compr. 
5 logements, maison T5 duplex de 91,51 m². Rdc : entrée, 
cuisine équipée 17 m² accès garage, salon-séjour  39 m² 
avec dégagement escalier et accès gde terrasse et jardin 
privatifs, buanderie, wc ; étage : palier, 2 ch., bureau et sdb 
avec wc. Ensemble en très bon état d’usage et d’entretien. 
Chauff. électr. Biens soumis au régime de la copro. Nombre 
de lots : 21 dt 5 principaux. Syndic bénévole. Charges de 
copro trimestrielles : 76,22 €. Honoraires charge vendeur. 
Frais d’acte en plus : 16.000,87€. CE : E, CC : B

MAISON APPARTEMENT

MAISON

APPARTEMENTFOUG 162.000€ TOUL 124.000€

DOMMARTIN-LES-TOUL 325.000€

TOUL 215.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : negociation.54058@notaires.fr

Immeuble de rapport mixte. Rdc : ancien local d’activité paramédicale de 
84,63 m², avec logement, comp. entrée, salle d’attente, couloir, bureau 
(borgne) cuis., séj., chbre, wc et sde. Cour avec terrasse sur l’arrière. Au 
1er étage : T2 duplex en location de 41,45 m², loué 365€/mois +35 € charges, 
compr. entrée sur cuis. ouv. sur sal.-séj., wc avec sde, dégagement escalier. 
Au 2e sous combles : chbre avec dressing et wc. Au 1er étage égal. : T4 duplex 
en location de 104,61 m² , loué 610€/mois + 30€ charges, compr. cuis., sàm, 
séj., chbre, sdb, wc. Au-dessus : chbre et wc. Garage et grenier poss. aména-
geable 78,45 m². Bâtiment annexe, en cours de constr., sur 3 niveaux, poss. 
2 logements de 70 m² chacun et 2 garagese. Ensemble à achever. Rapport 
locatif annuel brut de 11700€ en l’état. Frais d’acte en plus : 18.060,51€.

À 10 minutes de COLOMBEYLESBELLES, mai-
son individuelle de plain-pied, lumineuse et calme, 
construction 1984 de 111 m² habitables compre-
nant hall d’entrée, cuisine équipée accès terrasse, 
salon-séjour avec cheminée insert, 3 chambres (4 
possible) dont une avec salle d’eau privatif, salle de 
bains, wc, garage 1 VL avec atelier. Jardin paysager 
(parcelle 666 m²). Chauffage ind. (fi oul). Honoraires 
9.000€ inclus charge vendeur. Frais d’acte en plus : 
14.946,21€.
 CE : D, CC : D

IMMEUBLE

MAISON

GONDREVILLE 245.000€

ALLAMPS 189.000€

Centre, locaux d’activité à usage de bureaux, (habita-
tion possible) 153,65 m² en rez-de-chaussée avec vi-
trine sur rue comprenant entrée avec salle d’attente, 
5 grandes pièces/bureaux, une salle de réunion, cui-
sine, sanitaires (wc et salle d’eau), cave en sous-sol 
et grenier. Chauffage individuel gaz. Bien soumis au 
régime de la copropriété. Syndic bénévole. Nombre 
de lots : 15 dont 5 lots principaux. Honoraires 8.000€ 
TTC inclus à la charge de l’acquéreur. Frais d’acte en 
plus : 12.568,15€. CE : F, CC : E

LOCAUX D’ACTIVITÉ - BUREAUX TOUL 165.000€

Maison d’habitation mitoyenne de 107 m² habi-
tables sur sous-sol complet, 3 niveaux dont combles 
comprenant : au rez-de-chaussée, entrée avec dé-
gagement escalier, buanderie-chaufferie, garage, 
chambre à four, accès jardin sur l’arrière (1416m²). 
A l’étage, en rez-de-chaussée surélevé, palier, sa-
lon-séjour avec cheminée, wc, salle d’eau, cuisine, 
cellier et trois chambres. Chauffage fi oul. Travaux de 
confort à prévoir. Honoraires à la charge du vendeur. 
Frais d’acte en plus : 9.341,38€. CE : E, CC : D

MAISON RIGNY-LA-SALLE 115.000€

Quartier résidentiel calme et sans passage, belle 
maison individuelle T8 de 215 m² habitables, tota-
lement rénovée sur 3 niveaux, comprenant entrée, 
cuisine équipée ouverte sur salon-séjour avec poêle 
à bois, accès terrasse couverte et jardin, 5 chambres 
dont suite parentale avec dressing et salle d’eau, 
salle de jeux, buanderie, bureau, 2 wc, jardin clos de 
1039 m² (plein Sud). Ensemble en parfait état. Chauf-
fage individuel gaz. Belles prestations. Honoraires 
12.000€ TTC inclus charge vendeur. Frais d’acte en 
plus : 28.839,27€. CE : D, CC : C

MAISON GONDREVILLE 392.000€
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            Vente soumise à conditions : respect de l’ordre de priorité des offres
            d’achat émises, conformément aux dispositions de l’article L 443-11

            du CCH relatives à la vente de logements sociaux.

 Visites sur rendez-vous et remise des offres uniquement par courriel
à sandrine.pichot-duclos@vivest.fr, au plus tard 1 mois à compter

de la date de parution de cette annonce.

Modalités consultables sur notre site :
www.vivest.fr/trouver-un-logement/acheter-un-logement

Agréable appartement
de type 2, 62,10 m2,
au 1er étage.
Copropriété de 12 lots
sans procédure.
Chauffage individuel gaz.
DPE : D
Prix : 116.430€

Appartement pavillon
de 110 m2, 3 chambres,
avec garage et jardin.
Chauffage individuel gaz
DPE: C
Prix : 242.880€ hors frais

Appartement T2,
51,50 m2, 2e niveau,
avec ascenseur.
Chauffage individuel gaz.
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
(2016), luminosité sud-ouest. Entrée av. dressing, chbre, bur., sdb, wc, gde pièce 
à vivre/cuis. accès terrasse. S.-sol : park., cave. Ch. incluent chauf., eau, gestion, 
assurance, entretien. Honoraires inclus de 5.71% TTC à la charge de l’acquéreur. 
Prix hors honoraires 175 000€. 97 lots. Pas procédure en cours. CE : B, CC : A. 
Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 330 et 490€. 

APPARTEMENT VANDŒUVRELÈSNANCY 185.000€

RARE - ENVIRONEMENT EXCEPTIONNEL. 1038m² constructibles, 
dans environnement très calme et verdoyant, parfaitement ex-
posé, ce terrain offre une formidable vue dégagée sur le “pain 
de sucre”, le plateau de Malzéville et la nature environnante. 
Sa façade est de 16m environ. Non viabilisé mais avec des pos-
sibilités de raccordement à proximité immédiate. Libre de tout 
constructeur.

TERRAIN EULMONT 205.000€

Très grande maison T6 de 111 m² orientée est-ouest avec jardin 
(110 m²) sur terrain de 199 m². En bon état général. 5 chambres. 
Salle de bains. Cave et garage. Chauffage gaz. Honoraires à la 
charge du vendeur. CE : E, CC : E. Montant moyen estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 2270 et 3110€.

MAISON MALZÉVILLE 225.000€

NOUVEAUTÉ. Rue Sadi Carnot, triplex atypique, 5 mn CV Nancy/parc Pépinière 
en bus/vélo/voiture. Pr. cces/transports/écoles. Au 1er ét. d’une petite copro. 
Entrée, cuis. éq. 18 m2, sàm, sdb, plac. 2e niv. : sal. lumineux 17 m2, ch. 3,5 m2

av. placard, chbre suppl. 14 m2, bur. Jardinet priv. ss vis-à-vis, cellier/atelier. 
Honoraires à la charge du vendeur. 8 lots. Quote-part moyenne du budget prév. : 
1028€/an. Pas de procédure en cours. CE : F, CC : C. Logt à cons. énergétique ex-
cessive. Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1830 et 2500€. 

APPARTEMENT MALZÉVILLE 130.000€


